
 

 

Re : Lignes ébauchées sur le GTV 

De : 

"Power, Michael (IC)" <michael.power@canada.ca> 

À : 

"Eatrides, Vicky (IC)" <vicky.eatrides@canada.ca> 

Cc : 

"Bett, Jason (IC)" <jason.bett@canada.ca>, "Bildstein, Taylor (IC)" <taylor.bildstein@canada.ca>, 

"Gennaro, Miriam (IC)" <miriam.gennaro@canada.ca>, christine.aquino@nrc-cnrc.gc.ca, "Power, John 

(IC)" <john.power@canada.ca> 

Date : 

Dim. 20 septembre 2020 22:29:10 +0000 

Pièces jointes : 

KM_MISI_Vaccine Task Force Sept 20 2020 13h40.DOCX (34,26 ko); KM_MISI_Vaccine Task Force 

Sept 20 2020 13h40.DOCX (34,26 ko) 

Merci Vicky, 
 
J’étais sur la route aujourd’hui, alors je me rattrape maintenant. J’ajoute John.  
 
Je serai heureux de discuter des options de transparence ce soir ou à la première heure demain matin.  

Envoyé de mon iPhone 
 
 

Le 20 septembre 2020 à 14 h 55, Eatrides, Vicky (IC) <vicky.eatrides@canada.ca> a écrit : 

 

Bonjour Mike, voici où nous en sommes avec nos lignes. Nous les avons rédigées en 
consultation avec Mitch, Roger (secrétariat du GTV) et Christine (CNRC). Elles sont assez 
longues (3 pages) pour répondre aux questions qui ont été soulevées pendant les discussions 
hier soir avec le BCP, Santé Canada et SPAC, et aujourd’hui avec ce groupe et le bureau de la 
CSC. 
  
Le SM approuve les lignes, mais nous a demandé d’explorer très vite (aujourd’hui) des 
options pour une plus grande transparence, p. ex. publier une sorte de registre de 
récusations. Mitch m’a fait savoir que cela a été discuté à de nombreuses reprises du côté 
des politiques. Roger cherche des options, mais nous devrions peut-être discuter de 
l’approche. Nous parlerons avec Roger à 15 h et nous pourrions parler plus tard, si tu es libre. 
Je suis sûre que tu voudras aussi discuter avec tes collègues des politiques, et nous aurions 
besoin de discuter avec le BCP. Si nous publions un registre de récusations, nous l’intégrerons 
dans les lignes avant l’annonce de mardi. 



 

 

  
Dès que nous recevons tes commentaires, nous les communiquerons au cabinet du ministre, 
au BCP, à Santé Canada et aux communications de SPAC. 
  
Merci, et au plaisir d’en discuter. 
  
Vicky 
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